

پریس ریلیز

گوجرانوالہ، 10 جنوری، 2025۔ علاقائی انفراسٹرکچر کو بہتر کرنے کے پیش نظر ایک تاریخی اقدام کے تحت، واپڈ اٹاؤن، گوجرانوالہ میں گنٹری پل کا آج باضابطہ افتتاح کیا گیا۔ اس تقریب کی صدارت گوجرانوالہ چیئرمین آف کامرس اینڈ انڈسٹری (جی سی سی آئی) نے کی جبکہ ممبر قومی اسمبلی جناب شاہد عثمان ابراہیم، کمشنر گوجرانوالہ نوید احمد شیرازی، ڈپٹی کمشنر نوید احمد اور نیشنل ہائی وے اتھارٹی (این ایچ اے) کے ڈپٹی ڈائریکٹر جناب رانا کاشف نے شرکت کی۔

اس پل کی تعمیر سابق وفاقی وزیر عثمان ابراہیم اور قومی اسمبلی کے ممبر شاہد عثمان ابراہیم (ایم این اے/این اے-80) کی کوششوں اور تعاون کے ذریعے ممکن ہوئی، جو علاقے کی اقتصادی اور انفراسٹرکچرل ترقی میں اہم کردار ادا کرتا ہے۔ تقریب میں جی سی سی آئی کے صدر جناب رانا محمد صدیق خان، سینئر نائب صدر جناب احمد نوید رانجھا، نائب صدر چوہدری محمد یوسف، اور دیگر سینئر اور ایگزیکٹو ممبران کی مشترکہ کاوشوں کو اجاگر کیا گیا۔ بنیادی ڈھانچے کی ترقی کے لیے ان کے مشترکہ وژن کا مقصد خطے میں روابط کو بڑھانا اور اقتصادی سرگرمیوں کو متحرک کرنا ہے۔

جی سی سی آئی کے صدر جناب رانا محمد صدیق خان نے کہا، "گینٹری برج چیئرمین کی جانب سے ایسی ترقی کے فروغ دینا ہے جو کاروباری برادری اور مفاد عامہ کے لیے ہو کے عزم کا ثبوت ہے۔"

این ایچ اے کے ڈپٹی ڈائریکٹر جناب رانا کاشف نے جی سی سی آئی کی غیر متزلزل حمایت کی تعریف کی اور خطے کے بنیادی ڈھانچے کو بہتر بنانے کے لیے تعاون جاری رکھنے کی یقین دہانی کرائی۔ انہوں نے اس بات پر زور دیا کہ اس طرح کے اقدامات اقتصادی ترقی اور علاقائی ترقی کے قومی اہداف سے ہم آہنگ ہیں۔

تقریب میں گوجرانوالہ چیئرمین کے صدر رانا محمد صدیق خان، سینئر نائب صدر احمد نوید رانجھا، نائب صدر چوہدری محمد یوسف اور ایگزیکٹو ممبران کے علاوہ NHA کے ڈپٹی ڈائریکٹر رانا کاشف اور معزز شخصیات نے شرکت کی۔

Press Release

Bridging Progress: Gantry Bridge Inaugurated in Gujranwala by GCCI and NHA

Gujranwala, January 10, 2025. In a landmark move to boost regional infrastructure, the Gantry Bridge in Wapda Town, Gujranwala, was officially inaugurated today. The ceremony was spearheaded by the Gujranwala Chamber of Commerce and Industry (GCCI) and witnessed the presence of distinguished dignitaries.

The bridge's development, made possible through the pivotal efforts and support of former Federal Minister Usman Ibrahim and Member of National Assembly Shahid Usman Ibrahim (MNA/NA-80), underscores a significant contribution to the region's economic and infrastructural growth.

The inauguration ceremony was graced by Mr. Shahid Usman Ibrahim MNA/NA-80 along with Mr. Rana Kashif, Deputy Director of the National Highway Authority (NHA) Mr. Naveed Ahmad Deputy Commissioner Gujranwala and Naveed Ahmad Sherazi Commissioner Division Gujranwala.

The event highlighted the collaborative efforts of GCCI President Mr. Rana Muhammad Siddique Khan, Senior Vice President Mr. Ahmad Naveed Ranjha, Vice President Mr. Choudhry Muhammad Yousaf, and other senior and executive members. Their shared vision for infrastructural development aims to enhance connectivity and catalyze economic activity in the region.

Mr. Rana Muhammad Siddique Khan, President of GCCI, stated, "The Gantry Bridge is a testament to the Chamber's commitment to fostering development that benefits both the business community and the public at large. This project marks a significant step in improving trade routes and urban mobility."

Mr. Shahid Usman Ibrahim MNA/NA-80 and Mr. Rana Kashif, Deputy Director of NHA, commended GCCI's unwavering support and assured continued collaboration to uplift the region's infrastructure. He emphasized that such initiatives align with national goals of economic growth and regional development.

The inauguration ceremony was attended by a distinguished gathering, including former GCCI presidents, senior members, and key stakeholders from the business community. The event underscored GCCI's proactive role in advocating for transformative projects that drive progress.